THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 16 February, 2023 ■ আগরতলা ১৬ ফেব্রুয়ারী, ২০২৩ ইং ■ ২ ফাল্গুন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

আপনাদের ভোট

ডবল ইঞ্জিন সরকারের বিকাশ ও
উন্নয়নের কাজের গতিকে আরও দ্রুত করবে

আসুন, ত্রিপুরাকে অগ্রগতির পথে
এগিয়ে নিয়ে যাই

পদ্ম ফুল চিহ্নে
ভোট দিন,
বিজেপি-কে
জিতিয়ে দিন

2023 এ আবার বিজেপি সরকার